
和知駅 10:40

道の駅和 10:46

わち山野草の森 10:48

（散策） 11:18

長源寺 11:27

（散策） 11:57

道の駅和 12:04

（食事・休憩） 15:29

丹波マーケス 15:49

園部駅 16:06

園部駅 9:35

丹波マーケス 9:52

自然公園前 9:56

丹波ワインハウス 10:02

（買い物） 10:42

旧質美小学校 11:00

（散策） 12:30

鍾乳洞公園 12:49

（散策） 14:19

旧質美小学校 14:38

丹波ワインハウス 14:56

自然公園前 15:02

道の駅味夢の里 15:09

（買い物） 16:39

丹波マーケス 16:46

園部駅 17:03

●注意事項

・バスは停留所以外には停車しません。

・降車したい場所を乗車時に運転手へお伝えください。

・乗車定員に達した場合は、ご乗車できませんのでご了承くだ

さい。

・道路状況、気象状況、その他の事情により遅延または運休す

る場合があります。

・園部駅の乗降車は東口になります。

９月土曜日運行 ９月日曜日運行

★ 和知駅

★ 園部駅

土曜日路線

日曜日路線

問い合わせ先：京丹波町産業建設部商工観光課

電話：0771-82-3809 WEBサイト

⇒

（東口）

（東口）

（東口）

9月

土曜日

２，９，１６，２３，３０日

日曜日・祝日

３，１０，１７，１８，２４日


